日本骨髄腫学会学術集会運営業務委託公募申請書

日本骨髄腫学会
理事長　		村上　博和　殿
第45回日本骨髄腫学会学術集会
会長			服部　豊　殿

申請日：	 平成　　 年　　 　月　　　 日
			住　所：
			事業者名：
			代表者：	　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり，第45回日本骨髄腫学会学術集会運営業務委託公募に，下記書類を添えて申請いたします。

記

　　1．委託業務名：第45回日本骨髄腫学会学術集会運営業務
[bookmark: _GoBack]　　2．提出書類：各1部を郵送
	(1) 日本骨髄腫学会学術集会運営業務委託公募申請書	　　　　　    	(2) 運営委託事業者概要
	(3) 学術集会運営過去実績
	(4) 運営事業者パンフレット（任意）

					以上

PARMEEATRRANERBEILBA NS

e e wn o
i ruaTaas
a en
oo v v o w
an
et
s "

DY, 045 TN ATRRARR NSRS, VNG
precties

1 OB W TS TN AR
2 mmmn menn
0 A AR RRE AR
@ nansanne

@ Punaanan
W VR 7L )

e